
UCHWAŁA NR III/14/2018

RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH

Z DNIA 12 GRUDNIA 2018 R.

w sprawie : zmiany uchwały nr XXV/313/2016 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 26 października 
2016 r. w sprawie ustalenia lokalizacji targowisk na terenie gminy Kartuzy i ich regulaminów.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn. zmianami)

Rada Miejska w Kartuzach
na wniosek Burmistrza Kartuz

uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXV/313/2016 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 
ustalenia lokalizacji targowisk na terenie gminy Kartuzy i ich regulaminów, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 uchwały:

1) Ustęp 1 otrzymuje nowe brzmienie: "1. Targowiska Miejskiego przy ul. Dworcowej i Szkolnej 
w Kartuzach.„

2) Skreśla się ustęp 2.

2. Skreśla się § 3 uchwały.

3. W załączniku Nr 1 do Regulaminu Targowiska Miejskiego w Kartuzach

1) § 1 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Targowiskiem Miejskim w rozumieniu niniejszego Regulaminu jest teren zlokalizowany przy ulicy 
Dworcowej i przy ulicy Szkolnej w Kartuzach.”;

2) w § 1 po ustępie 2 dodaje się ustęp 2a w brzmieniu: "2a. Targowisko oznaczone jest tablicą informacyjną 
o treści: "Targowisko Mój Rynek„ z informacją, że przebudowa Targowiska jest współfinansowana ze 
środków PROW na lata 2014 - 2020."

3) w § 1 po ustępie 13 dodaje się ustępy 13a i 13b w brzmieniu:

„13a. Targowisko podzielone jest na strefę sprzedaży produktów rolno - spożywczych i strefę 
sprzedaży produktów pozostałych. Strefa sprzedaży produktów rolno - spożywczych nie może zajmować 
mniej niż 50 % obszaru Targowiska, w tym nie mniej niż 5 % tej powierzchni zostanie specjalnie 
oznakowane i przeznaczone do sprzedaży produktów wyprodukowanych w systemie rolnictwa 
ekologicznego.

13b. W przypadku braku zainteresowanych sprzedażą produktów rolno - spożywczych 
w wyznaczonej ku temu strefie, za zgodą Administratora Targowiska lub inkasenta, dopuszcza się 
możliwość zagospodarowania miejsc w tej strefie poprzez prowadzenie sprzedaży produktów 
pozostałych.”.

§ 2. 

1) Traci moc Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/313/2016 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 
26 października 2016 r. w sprawie ustalenia lokalizacji targowisk na terenie gminy Kartuzy i ich 
regulaminów.

2) Pozostałe zapisy uchwały nr XXV/313/2016 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 26 października 2016 r. 
w sprawie ustalenia lokalizacji targowisk na terenie gminy Kartuzy i ich regulaminów pozostają bez zmian .

Id: 5916A090-B159-44FE-8F8C-9165BCAC5B5A. Podpisany



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kartuz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach

Mariusz Treder

Id: 5916A090-B159-44FE-8F8C-9165BCAC5B5A. Podpisany



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem z art. 7 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do zadań
własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty między innymi w zakresie
targowisk i hal targowych. Dotychczas obowiązująca uchwała pochodzi z 2016 roku. Dodatkowo,
z chwilą uruchomienia nowej części Targowiska Miejskiego - Hali Targowej, zaistniała potrzeba
zaktualizowania Regulaminu, na miarę obecnych potrzeb oraz w zgodzie z obowiązującymi w tym
zakresie przepisami prawa.

Id: 5916A090-B159-44FE-8F8C-9165BCAC5B5A. Podpisany




